

伊達市義援金口座整理簿

会計課資料

期日	受 入		支 払		現 在 高	
	件数	金額	内容	金額	件数	金額
6月1日					168	27,077,327
6月2日	1	50,000			169	27,127,327
6月3日					169	27,127,327
6月4日					169	27,127,327
6月5日					169	27,127,327
6月6日					169	27,127,327
6月7日	3	35,000			172	27,162,327
6月8日					172	27,162,327
6月9日			39	1,330,000	172	25,832,327
6月10日	2	54,576			174	25,886,903
6月11日					174	25,886,903
6月12日					174	25,886,903
6月13日					174	25,886,903
6月14日	3	32,000			177	25,918,903
6月15日	2	110,000			179	26,028,903
6月16日	2	39,950			181	26,068,853
6月17日	2	1,318,969			183	27,387,822
6月18日					183	27,387,822
6月19日					183	27,387,822
6月20日	1	5,000			184	27,392,822
6月21日	1	300,000			185	27,692,822
6月22日					185	27,692,822
6月23日					185	27,692,822
6月24日	4	140,000			189	27,832,822
6月25日					189	27,832,822
6月26日					189	27,832,822
6月27日	3	1,600,000			192	29,432,822
6月28日	2	330,000			194	29,762,822
6月29日					194	29,762,822
6月30日			61	2,050,000	194	27,712,822

6月分	支 払	当月	100件	¥3,380,000
		累計	100件	¥3,380,000
	受 入	当月	26件	¥4,015,495
		累計	194件	¥31,092,822